



ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Губкин

« 17 » сентября 2021 г.

№ 1405-па

О внесении изменений в постановление администрации Губкинского городского округа от 28 мая 2020 года № 717-па

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского городского округа от 28 мая 2020 года № 717-па «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок Губкинского городского округа Белгородской области» (в редакции постановления администрации от 11.01.2021 № 5-па):

- в реестр маршрутов регулярных перевозок Губкинского городского округа Белгородской области, утвержденный вышеназванным постановлением:

а) в столбце 4 пунктов 24, 25 слова: «Комбикормовый 3-д» заменить словами «п. Троицкий Комбикормовый 3-д»;

б) в столбце 4 пункта 29 слова: «Загорное 1, 2, 3 – Истобное 1, 2» заменить словами «Истобное 1, 2, 3, 4, 5»;

в) в столбце 4 пункта 36 слова: «поворот МСК - МСК «Флагман» - поворот МСК» исключить;

г) в столбце 4 пункта 41 слова: «Загорное 1, 2 – Загорное 2, 1» заменить словами «Истобное 1, 2 – Истобное 2, 1».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и агропромышленному производству Котарева А.Н.

**Глава администрации
Губкинского городского округа**



М.А. Лобазнов